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                                    با دانلود تحقیق در مورد سبک های ارتباطی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق سبک های ارتباطی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق سبک های ارتباطی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد سبک های ارتباطی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:18 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
ارتباط
    ارتباطات فرایند انتقال پیام از فرستنده به  گیرنده به شرط همسان بودن معانی بین آنها است. معنا در علم ارتباط شامل مفاهیم  ذهنی و احساسات هر دو می شود.ارتباطات فرایندی ست که در آن معنا بین موجودات زنده  تعریف و به اشتراک گذاشته می شود. ارتباط به یک فرستنده، پیام و گیرنده درنظرگرفته  شده نیازدارد، هرچند گیرنده نیاز ندارد حضور داشته باشد یا از منظورفرستنده برای  برقراری ارتباط در زمان ارتباط آگاه باشد؛ بنابراین ارتباطات میتواند درسرتاسر  مسافتهای گسترده ی زمانی و مکانی رخ دهد. ارتباطات نیازمند آن است که بخش های  ارتباط ناحیه ای از مشترکات ارتباطی را به اشتراک بگذارند.
    برخی از دانشمندان و کارشناسان، در مورد  اینکه ارتباطات یک علم است (Science) اختلاف نظر  دارند. هنوز برخی از استادان این حوزه مانند رابرت کریگ (Robert T. Craig) «ارتباطات» را یک حوزه مطالعاتی (Communication  Theory as a Field) میدانند. این دیدگاه میخواهد  تاکید کند که ارتباطات به لحاظ وسعت، عمق و تنوعی که دارد نمیتواند در یک رشته  علمی گنجانده شود، بلکه فراتر از آن باید به آن به عنوان یک حوزه علمی و مطالعاتی  نگاه کرد که از آن چندین رشته علمی میتواند زاییده شود.به عبارت، باید به «علوم  ارتباطات]» قائل بود و نه «علم ارتباطات».
    ارتباط انسانی
    بشر گفتاری و تصویر زبان می تواند به عنوان یک سیستم از نمادها(گاهی اوقات به عنوانlexemes  شناخته میشود) و  دستور زبان ( قواعد) که در آن دستکاری از نشانه هاست توصیف کرد.کلمه "زبان" هم چنین به مشخصات مشترک از زبان اشاره  دارد.آموزش زبان به طور معمول بیشتر در سنین کودکی بشر رخ می دهد. بیش  از هزاران زبان بشری الگوهایی از صدا یا حرکت را به کار می برند برای نمادهایی که  قادر می سازد همراه با دیگران در اطراف آنها ارتباط برقرار کند.زبان به نظر می رسد  ویژگی های خاص خود را به اشتراک می گذارد اگر چه بسیاری از اینها شامل استثنائات  هستند.بین زبان و لهجه هیچ خط تعریف شده ای وجود ندارد.زبانهای ساخته شده مانند  اسپرانتو، زبانهای برنامه نویسی، و فرمولهای مختلف ریاضی به ویژگی های اشتراک  گذاشته شده توسط زبان انسانی لزوما محدود نمی باشد.تنوع به معنی شفاهی و غیر شفاهی  از ارتباط وجود دارد مانند زبان بدن، تماس چشمی، زبان اشاره،paralanguage، ارتباطات لامسه ای،chronemics، و رسانه ها شامل تصاویر، گرافیک، صدا، و  نوشتن.
    ارتباطات غیر کلامی
    ارتباطات غیر کلامی فرایند رساندن معنا را در صورت پیام های  بدون واژه از طریق ژست، زبان بدن یا استقرار؛ چهره و تماس چشمی، ارتباط جسم مانند  لباس، مدل مو، معماری، نمادها و سمبل ها، همچنین از طریق مجموع موارد فوق توصیف  میکند. ارتباط غیر کلامی نیز به عنوان سکوت زبان نامیده می شود و نقش کلیدی در  زندگی روزمره بشر در روابط اشتغال به درگیری های رمانتیک را دارد.گفتار همچنین  دارای عناصر غیر کلامی معروف به paralanguage است. این خدمات شامل کیفیت صدا، احساسات و سبک صحبت کردن و  همچنین ویژگی های عروضی مانند ریتم، تکیه صدا و استرس است. به همین ترتیب، موضوعات  نوشته شده شامل عناصر غیر کلامی مانند شیوه دست خط، نظم معنایی از کلمات و استفاده  از شکلک برای انتقال عبارات احساسی به صورت تصویری است.
    ارتباطات تصویری
    ارتباطات تصویری انتقال نظرها و اطلاعات از طریق ایجاد نمایش  های تصویری است.درجه اول با تصاویر دو بعدی همراه است شامل علائم، فن چاپ، نقاشی،  طراحی گرافیک، تصویر، رنگ ها ومنابع الکترونیکی، ویدئو و تلویزیون است.تحقیقات  اخیر در این زمینه بر روی طراحی وب سایت و قابلیت استفاده گرای گرافیکی متمرکز شده  است. طراحان گرافیکی از روش های ارتباط تصویری در عمل حرفه می کنند.
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